
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2022-02-11-014052-b

Найменування замовника: Комунальне некомерційне підприємство "МІСЬКА
СТУДЕНТСЬКА ЛІКАРНЯ" Харківської міської ради

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

02003646

Місцезнаходження замовника: 61002, Україна, Харківська область, Харків, ВУЛИЦЯ
ДАРВІНА, будинок 8/10

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Жмурко Наталія Анатоліївна, 380577255181,
tsml@email.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Глюкоза, Гідроксиетилкрохмаль, Метронідазол,
Натрію гідрокарбонат, Натрію хлорид,
Ципрофлоксацин

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33600000-6: Фармацевтична продукція

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Розчин для інфузій 5% по
200 мл в полімерних
контейнерах (ГЛЮКОЗА
або еквівалент)

ДК 021:2015:
33692700-4 —
Розчини глюкози

1000
контейнер

61002, Україна,
Харківська
область, Харків,
ВУЛИЦЯ
ДАРВІНА,
будинок 8/10

до 20 грудня
2022

Розчин для інфузій 6%
пляшка по 200 мл
(ГЕКОДЕЗ або еквівалент)

ДК 021:2015:
33692100-8 —
Інфузійні розчини

3 пляшки 61002, Україна,
Харківська
область, Харків,
ВУЛИЦЯ
ДАРВІНА,
будинок 8/10

до 20 грудня
2022



Розчин для інфузій 5
мг/мл пляшка по 100 мл
(МЕТРОНІДАЗОЛ або
еквівалент)

ДК 021:2015:
33651100-9 —
Протибактеріальні
засоби для
системного
застосування

542 пляшки 61002, Україна,
Харківська
область, Харків,
ВУЛИЦЯ
ДАРВІНА,
будинок 8/10

до 20 грудня
2022

Розчин для інфузій 4 %
пляшка по 200 мл
(НАТРІЮ
ГІДРОКАРБОНАТ або
еквівалент)

ДК 021:2015:
33692100-8 —
Інфузійні розчини

2 пляшки 61002, Україна,
Харківська
область, Харків,
ВУЛИЦЯ
ДАРВІНА,
будинок 8/10

до 20 грудня
2022

Розчин для інфузій 4,2 %
пляшка по 100 мл (СОДА-
БУФЕР або еквівалент)

ДК 021:2015:
33692100-8 —
Інфузійні розчини

20 пляшки 61002, Україна,
Харківська
область, Харків,
ВУЛИЦЯ
ДАРВІНА,
будинок 8/10

до 20 грудня
2022

Розчин для інфузій, 0,9%
по 200 мл в полімерних
контейнерах (НАТРІЮ
ХЛОРИД або еквівалент)

ДК 021:2015:
33692100-8 —
Інфузійні розчини

17100
контейнер

61002, Україна,
Харківська
область, Харків,
ВУЛИЦЯ
ДАРВІНА,
будинок 8/10

до 20 грудня
2022

Розчин для інфузій, 0,9%
по 100 мл в полімерних
контейнерах(НАТРІЮ
ХЛОРИД або еквівалент)

ДК 021:2015:
33692100-8 —
Інфузійні розчини

6000
контейнер

61002, Україна,
Харківська
область, Харків,
ВУЛИЦЯ
ДАРВІНА,
будинок 8/10

до 20 грудня
2022

Розчин для інфузій 2
мг/мл пляшка по 100 мл
(ЦИПРОФЛОКСАЦИН або
еквівалент)

ДК 021:2015:
33651100-9 —
Протибактеріальні
засоби для
системного
застосування

500 пляшки 61002, Україна,
Харківська
область, Харків,
ВУЛИЦЯ
ДАРВІНА,
будинок 8/10

до 20 грудня
2022

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 14 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

370 300,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Інше кошти НСЗУ 368650 UAH

Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) кошти НСЗУ 1650 UAH



Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 851,50 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

28 лютого 2022 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

28 лютого 2022 15:45 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

28 лютого 2022 15:22

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


